
Pædagog eller Pædagogisk aflaster søges til
meningsfuldt og hjertevarmt eftermiddags/aftenarbejde

10 timer ugentligt i Brovst

Vi søger en omsorgsfuld og engageret aflaster med pædagogisk erfaring til en sød pige på 11 år.
Stillingen er velegnet til dig, der er pædagog, der læser til pædagog, allerede arbejder pædagogisk
– eller som har erfaring fra området og ønsker et givende deltidsjob ved siden af studie eller andet
arbejde.
Om opgaven
Opgaven foregår i pigens hjem og har til formål at skabe rolige, trygge og hyggelige stunder for
hende, mens forældrene har mulighed for at være sammen med hendes yngre søskende. Du bliver
en vigtig del af familiens hverdag og bidrager til, at alle børns behov kan tilgodeses.
Pigen trives i forudsigelige rammer og nyder blandt andet:

musik og sang●

videoer og visuelle indtryk●

at gynge, gå ture eller hoppe på trampolin●

leg og ro på sit værelse●

Hun har en autismediagnose og en udviklingshæmning og kommunikerer nonverbalt. Du vil hurtigt
lære at aflæse hendes signaler og ønsker gennem nærvær og relation. Der kan i perioder
forekomme udadreagerende adfærd, som håndteres med en anerkendende og pædagogisk tilgang
– og du står aldrig alene i opgaven. Der tilbydes løbende supervision og støtte.
Arbejdstid
Fast ugentlig arbejdsplan:

Tirsdag og torsdag fra ca. kl. 16.30–20.00●

Fredag fra ca. kl. 16.30–19.30●

I alt 10 timer om ugen.
Vi søger dig, som:

er rolig, tydelig, rammesættende, stabil og robust●

har pædagogisk erfaring eller er under uddannelse●

har flair for relations arbejde og kan skabe trygge rammer●

ser det meningsfulde og udviklende i opgaven●

har lyst til at give et barn nogle gode og nærværende timer●

Ansættelse
Du bliver ansat gennem en professionel organisation med fokus på kvalitet, faglighed og ordnede
forhold.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Karina Charlotta Hagger Kirk på mail
karina.kirk@oliviadanmark.dk eller telefon 61404828 61 40 48 28
Vi ser frem til at høre fra dig.
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